กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานบูรณะทรัพย์สิน หมายเลขทะเบียน ๒ ฒย ๓๒๓๔ กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็นเตอร์ไพส์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๓๙๑.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์